
##ATO MINISTÉRIO DA CIDADANIA 
##EME EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA 
##TEX PARCEIROS: A União, por Intermédio do Ministério da Cidadania - MC, e a Universidade Federal de Viçosa - 
UFV. 
ESPÉCIE: Termo de Execução Descentralizada nº 03/2021 - Processo nº 71000.053619/2021-06. 
OBJETO: O presente Termo de Execução Descentralizada tem por objeto o circuito de comercialização solidária e 
garantia da qualidade no Polo Agroecológico e de Produção Orgânica na Zona da Mata de MG.  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Natureza de Despesa: 339039 - Fonte - 188 - Programa de Trabalho: 
08.306.5033.8458.0031 – Apoio à Agricultura Urbana – No Estado de Minas Gerais. 
VALOR TOTAL: R$ 100.000,00 
VIGÊNCIA: 28/09/2021 à 28/12/2022 
DATA E ASSINATURA: 28/09/2021.  
SIGNATÁRIOS: DELCIMAR DE OLIVEIRA SILVA, Secretário Nacional de Inclusão Social e Produtiva - CPF nº 584.477.501-
59, pelo MC, e DEMETRIUS DAVID DA SILVA, Reitor da Universidade Federal de Viçosa – CPF nº 542.934.726-49, pela 
UFV. 
 


	ESPÉCIE: Termo de Execução Descentralizada nº 03/2021 - Processo nº 71000.053619/2021-06.

